

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/persil-aktiv-gel-universal-zel-do-prania-100-pran-p-26658.html>

## Persil Aktiv Gel Universal Żel do Prania 100 prań

Cena	<b>134,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>es_8135-uniw</b>
Kod EAN	<b>9000101323047</b>

### Opis produktu

Persil gwarantuje głębokie czyszczenie, zwalcza nawet najbardziej uporczywych plam i jest delikatny dla Twoich ulubionych tekstyliów. Dzięki ultraskoncentrowanej formule płynny detergent zapewnia doskonałe efekty prania i daje długotrwałe uczucie świeżości. Jest to nie tylko dobre dla odzieży, ale także dla planety. Ponieważ detergent działa nawet w niskich temperaturach od 20°C do 95°C. Technologia została opracowana tak, aby na jedno pranie można było użyć mniejszych ilości produktu, co zmniejsza zarówno zużycie wody, jak i ślad węglowy. Ponadto kompaktowa butelka składa się w korpusie z tworzywa sztucznego w 100% nadającego się do recyklingu.

**Pojemność: 5 l**

**Wydajność: 100 prań**

Składniki: 5-15%: anionowe środki powierzchniowo czynne, 5 niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5%: fosfoniany, mydło. Inne składniki: enzymy, substancje zapachowe (citronellol, eugenol, hexyl cinnamal, limonen), rozjaśniacze optyczne.

**NIEBEZPIECZEŃSTWO** Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Powoduje podrażnienie skóry. Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Zawiera subtylizynę. Może powodować reakcje alergiczne. Trzymać z dala od dzieci. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Usuń wszelkie istniejące soczewki kontaktowe, jeśli to możliwe. Kontynuuj płukanie. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę produktu. Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. Zawartość/pojemnik usuwać zgodnie z przepisami krajowymi. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem.